（签字页）

创设机构服务协议（适用于信用联结票据）
协议签署声明及承诺

乙方声明及承诺：
1、乙方声明：乙方已阅读甲方于2024年9月27日发布在银行间市场清算所股份有限公司官方网站（www.shclearing.com.cn）“产品业务”项下的“通知公告”中“关于变更发行人服务协议、结算成员服务协议和创设机构服务协议特定信息及调整部分业务服务协议签署方式的通知（清算所发[2024]109号）”及此通知的附件，即《创设机构服务协议》（适用于信用联结票据）,以下简称“本协议”。
2、乙方承诺：乙方自愿作为创设机构参与信用联结票据业务，完全同意并接受甲方向乙方创设的信用联结票据提供登记托管、代理付息兑付及信用事件处理等服务。
[bookmark: _GoBack]3、乙方承诺：乙方在本签字页上签字盖章，即表明乙方已完全认可“关于变更发行人服务协议、结算成员服务协议和创设机构服务协议特定信息及调整部分业务服务协议签署方式的通知（清算所发[2024]109号）”所述的签署本协议的方式，并且完全接受本协议中的全部条款。无论乙方以何种方式将本签字页提交给甲方（包括但不限于当面提交或邮寄提交等），即表明本协议已经双方签署并生效，对双方均有约束力。

乙方（公章）：

法定代表人或授权代表（签章）：
联系部门及联系人：
电话与传真：
电子邮箱：
地址与邮编：
日期： 年 月 日
（以上项目必填）

 2 / 2